ПРОТОКОЛ № 14

заседания Коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                             27 августа 2013года

КОЛИЧЕСТВО ЧЛЕНОВ КОЛЛЕГИИ - 8

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Лявданский В.Э., Бобылев С.Ю., Гайкович С.В., Реппо В.А.,

Орешкин С.И., Мамошин М.А., Кошарный А.П.

КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ

ПРИГЛАШЕННЫЕ без права голоса:

- исполнительный директор  СРО НП ГАИП – Штерн Я.В.

- дизайнер – Богатырев А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к выставке «Baltic Build». Обсуждение выставочных планшетов.

2. Письмо ООО «ПЕТЕР-ГИБ» об оплате членских взносов.

По первому вопросу члены Коллегии обсудили участие СРО НП ГАИП в VI

Международном форуме градостроительства, архитектуры и дизайна A.CITY,  который

пройдет с 11 по 13 сентября 2013 года в Санкт-Петербурге в рамках выставки «Baltic Build».

Рассмотрели подготовленные модули выставочных планшетов членов Партнерства и обще-

информационных планшетов СРО НП ГАИП.

Голосовали:
«За» - 7;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: 1) Одобрить договор, заключенный Исполнительной дирекцией с ООО

"ЦДКиС" на участие в VI Международном форуме градостроительства, архитектуры и

дизайна A.CITY 11-13 сентября 2013г. в рамках утвержденной статьи расходов.

2) Утвердить 98 модулей работ членов Партнерства и 3 обще-информационных модуля.

3) Поручить PR-комиссии скомпоновать представленные модули парами для дальнейшей

печати планшетов.

4) Исполнительной дирекции заключить договор на печать планшетов в рамках

утвержденной статьи расходов.

По второму вопросу выступила Штерн Я.В. с информацией о поступившем в

исполнительную дирекцию письме от члена Партнерства ООО «ПЕТЕР-ГИБ» об отсрочке

уплаты членских взносов.

Голосовали:
«За» - 7;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили: На основании информации, указанной в письме ООО «ПЕТЕР-ГИБ»,

установить срок погашения задолженностей по оплате членских взносов – 10 сентября 2013г.

Председатель Коллегии                                                       Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                               Штерн Я.В.